

ÅRSREDOVISNING

för

Toncon AB

Org.nr. 559188-2070

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Nilsson, Verkställande direktör

2024-02-11

Styrelsen och verkställande direktören för Toncon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning, konsultation och projektledning i affärssystem samt digitalisering.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fokus varit på kärnverksamheten vilket har medfört att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	517 717	122 474	651 263	1 314 714	700 445
Resultat efter finansiella poster	1 685	-201 087	-139 051	594 614	15 406
Balansomslutning	158 691	100 455	433 944	782 290	153 736
Soliditet (%)	45,69	70,50	62,16	67,63	40,28

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	211 338	-190 514	70 824
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	1 685	1 685
Belopp vid årets utgång	50 000	211 338	-188 829	72 509

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20 824
Årets resultat	1 685
Summa	22 509

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	22 509
Summa	22 509

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		517 717	122 474
Övriga rörelseintäkter		4	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		517 721	122 477
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-52 148	-58 696
Personalkostnader	2	-458 443	-258 389
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 430	-5 430
Summa rörelsekostnader		-516 020	-322 514
Rörelseresultat		1 701	-200 038
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-1 049
Summa finansiella poster		-16	-1 049
Resultat efter finansiella poster		1 685	-201 087
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	10 573
Summa bokslutsdispositioner		0	10 573
Resultat före skatt		1 685	-190 514
Årets resultat		1 685	-190 514

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 263	7 693
Summa materiella anläggningstillgångar		2 263	7 693
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	39 505	17 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		39 505	17 500
Summa anläggningstillgångar		41 768	25 193
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 344	27 243
Övriga fordringar		0	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 171	605
Summa kortfristiga fordringar		62 515	27 851
Kassa och bank			
Kassa och bank		54 408	47 411
Summa kassa och bank		54 408	47 411
Summa omsättningstillgångar		116 923	75 262
Summa tillgångar		158 691	100 455

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 824	211 338
Årets resultat		1 685	-190 514
Summa fritt eget kapital		22 509	20 824
Summa eget kapital		72 509	70 824
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 095	555
Övriga skulder		70 907	22 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 181	6 680
Summa kortfristiga skulder		86 183	29 631
Summa eget kapital och skulder		158 691	100 455

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 150	27 150
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	27 150	27 150
Ingående avskrivningar	-19 457	-14 027
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-5 430	-5 430
Utgående avskrivningar	-24 887	-19 457
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	2 263	7 693

4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 500	12 500
Inköp	42 005	5 000
Försäljningar	-20 000	0
Utgående anskaffningsvärden	39 505	17 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	39 505	17 500

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Tomas Nilsson

Tomas Nilsson

2024-02-11

Verkställande direktör, Styrelseledamot